
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ и 
ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОЛИТИКИ 

Хабаровского края 

ПРИКАЗ 

о ^ .  -/р.. ш !  № у _  

г. Хабаровск 

Об утверждении Плана и Про­
граммы внутреннего финансового 
аудита 

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, п. 6 Порядка осуществления внутреннего финансового аудита, 
утвержденного приказом министерства инвестиционной и земельно-
имущественной политики Хабаровского края от 29 ноября 2017 г. № 68 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый План внутреннего финансового аудита на 
2018 год. 

2. Утвердить прилагаемую Программу внутреннего финансового ауди­
та на 2018 год. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. министра / ' И.И. Серова 

0 4 0 4 3  
Отпечатано в ООО «Издательский дом Дважды два», тел. (4162) 20-19-25. 

Заказ № 4799. Тираж 2500. 



УТВЕРЖДЕН 
приказом министерства 

инвестиционной и земельно-
имущественной политики 

Хабаровского края 

от уР 2/Н1 № 

ПЛАН 
внутреннего финансового аудита 

министерства инвестиционной и земельно-имущественной политики Хабаровского края 

на 2018 год 

Тема аудиторской проверки Объекты аудита 
Вид проверки 
(камеральная, 

выездная) 

Проверяемый 
период 

Срок проведения 
аудиторской про­

верки 

Ответственные 
исполнители 

1 2 3 4 5 6 

1. Проверка достоверности бюджетной от­
четности и соответствия порядка ведения 
бюджетного учета методологии и стандар­
там бюджетного учета, установленным 
Министерством финансов Российской Фе­
дерации; 
2. Оценка надежности внутреннего финан­
сового контроля; 
3. Использование бюджетных средств 

Краевое государствен­
ное казенное учрежде­
ние "Фонд имущества 
Хабаровского края" 

Камеральная 2017 год с 22.10.2018 по 
16.11.2018 

Заместитель на­
чальника управле­

ния -
начальник отдела 

финансовой 
работы и государ­
ственных закупок 

Заместитель начальника управления -
начальник отдела финансовой 
работы и государственных закупок Л.Н. Карловская 


